
 

 

 

 

 

 

Suomen Aivosäätiön apurahan hakuohjeet 

Suomen Aivosäätiö, jonka tarkoituksena on tukea hermoston, mielen, aistien ja lihasten ja niihin läheisesti 

liittyvien sairauksien tieteellistä tutkimustyötä ja sen tunnetuksi tekemistä, julistaa haettavaksi vuoden 2011 

apurahat 29.4.2011 klo 15.00 mennessä seuraavasti: 

1. Alzheimer tutkimusrahastosta, jonka tarkoituksen on tukea dementian hoitoon ja ehkäisyyn liittyviä 

kehittämis- ja tutkimushankkeita 

 

2. Lastenpsykiatrian tutkimusrahaston 

- keskusrahastosta, jonka tarkoituksena on tukea lastenpsykiatristen sairauksien hoitoon ja 

ehkäisyyn liittyviä kehittämis- ja tutkimushankkeita 

- Terttu Arajärvi-rahastosta, jonka tarkoituksena on tukea  lasten varhaisen vuorovaikutusta  

ja alle kouluikäisten lastenpsykiatrista tieteellistä tutkimusta 

 
 3. Neurologian tutkimusrahastosta, jonka tarkoituksena on tukea neurologian alan diagnostiikan, hoidon 

ja kuntoutuksen kehittämis- ja tutkimushankkeita. 

 
4. Rinnekodin tutkimusrahastosta, jonka tarkoituksena on tukea kehitysvammaisuuden diagnostiikkaan, 

hoitoon ja ehkäisyyn liittyviä kehittämis- ja tutkimushankkeita tai käsitellä kehitysvammaisen elämänlaatua, 

perhettä tai kehitysvammaisuuteen liittyviä eettisiä näkökohtia. 

 

Tutkimusapurahaa voivat hakea sekä nuoremmat että vanhemmat tutkijat sekä tutkimusryhmät tieteellisiä 

tutkimusprojekteja varten. Matka-apurahaa haettaessa alan tieteelliseen kongressiin edellytyksenä sen 

myöntämiselle on omien tutkimustulosten esittäminen posterin tai esitelmän muodossa.   
 

Hakemus tehdään Suomen Aivosäätiön tarkoitusta varten laatimalle lomakkeelle, joka löytyy osoitteesta 

http://www.aivosaatio.fi/fi/Apurahat/. 

 

Hakemus liitteineen (1 kpl) lähetetään postitse tai tuodaan allekirjoitettuna 

(tutkimusapurahan hakijan allekirjoitus) säätiön osoitteeseen ja lähetetään säätiön 

sähköpostiosoitteeseen aivosaatio@aivosaatio.fi 29.4.2011 klo 15.00 mennessä.  

Postileima viimeistään 29.4.2011 klo 15.00. Kuoreen merkintä ”apuraha”. 

Puutteellisia ja viivästyneitä hakemuksia ei käsitellä.    
 

Säätiön postiosoite on 

Suomen Aivosäätiö, VEGA-talo, Nordenskiöldinkatu 18 A, 00350 Helsinki 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Ilmoitus verottajalle: 
Säätiö ilmoittaa verottajalle vuosittain maksamansa apurahat. Apurahan saajan tulee ilmoittaa Suomen 

Aivosäätiöltä saamansa apuraha veroilmoituksessaan. 

 

Apurahan saajan sosiaaliturva: 
Maatalousyrittäjien eläkelaitos Mela hoitaa apurahansaajien sosiaaliturvaa eläke-, tapaturma- ja 

ryhmähenkivakuutusten osalta. Suomen Aivosäätiö ilmoittaa Melalle myöntämänsä apurahat. 

  Lisätietoja http://www.mela.fi/Etusivu 
 

Raportointi: 

Apurahan saanut tutkija sitoutuu antamaan kirjallisen selostuksen ja tilityksen apurahan käytöstä säätiön 

hallitukselle vuoden kuluttua apurahan saamisesta 

 

Päätökset apurahoista: 
Päätökset myönnetyistä apurahoista tehdään syyskuussa 2011 ja päätöksestä ilmoitetaan saajille 

kirjallisesti. Tiedot myönnetyistä apurahoista julkaistaan säätiön verkkosivuilla. 
 

Lisätietoja Merja Rekola, puh: 0400 933 938 tai s-posti: aivosaatio@aivosaatio.fi  

 

 

Suomen Aivosäätiön hallitus 


